Secretaria Municipal de Planejamento, Receita e Administração e a empresa 
Biava & Biava Ltda.
Cláusula Primeira: Fica prorrogado o contrato administrativo n° 01/2023 pelo 
prazo de 12 (doze) meses, computados a partir 01/02/2025, com manutenção do 
valor do aluguel mensal atualmente utilizado de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais). 
Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantém inalteradas as demais cláusulas 
inicialmente acordadas.
Data da Assinatura: 31/01/2025.
Assinam: Camila Campos de Carvalho - Secretária Municipal de Planejamento, 
Receita e Administração e a empresa Biava & Biava Ltda.